[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗМЕТЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 29 от 11 июля 2013 года                                                          дер. Разметелево

	Об утверждении генерального плана

МО Разметелевское СП

Рассмотрев проект генерального плана муниципального образования Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, протоколы публичных слушаний от 16.11.2012 года №16/11/2012-01, №16/11/2012-02, №16/11/2012-03, №16/11/2012-04, №16/11/2012-05, №16/11/2012-06, от 17.11.2012 года №17/11/2012-01, №17/11/2012-02, №17/11/2012-03, №17/11/2012-04, №17/11/2012-05, от 18.11.2012 года №18/11/2012-01, №18/11/2012-02, №18/11/2012-03, Заключение о результатах публичных слушаний от 30.11.2012 года, Протокол заседания Согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана МО Разметелевское СП от 30.11.2011 года, Согласование Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области от 24.04.2013 года исх.№47-01-02/1727/13, Сводное заключение о согласовании проекта генерального плана МО Разметелевское СП Министерства регионального развития Российской Федерации от 20.05.2013 года исх.№8865-СВ/02, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить Генеральный план муниципального образования Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Разметелевский вестник».
4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации МО Разметелевское СП.
Глава муниципального образования                                               В.В. Денисов